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	"ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к муниципальной программе
"Развитие города Архангельска
как административного центра
Архангельской области"




ПЕРЕЧЕНЬ
 общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2017 году

	№
п/п 
	Месторасположение 
территории
	Объем средств, необходимых для выполнения мероприятий, млн. рублей

	
	
	Всего, 
млн. рублей

	В том числе

	
	
	
	федеральный бюджет,
млн. рублей
	областной бюджет, 
млн. рублей
	городской бюджет,
млн. рублей

	1.
	Проспект Чумбарова-Лучинского
	13,0018
	10,7846
	1,9553
	0,2619

	2.
	Сквер у муниципального учреждения культуры муниципального образования "Город Архангельск" "Культурный центр "Северный"
	10,6131
	10,5082
	0,1015
	0,0034

	3.
	Пешеходная аллея вдоль пр.Троицкого, от ул.Логинова до ул.Садовой
	14,7234
	7,3462
	2,9972
	4,3800
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